
 Intestazione dell’Istituzione scolastica 

 

 

Convitto Nazionale Statale 

Pietro Colletta 
Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado - Liceo Classico e Liceo Classico Europeo 

C.so V. Emanuele II – 298 – 83100 AVELLINO – ITALIA 

 

 

1 

Sito: www.convittocolletta.edu.it - email: avvc01000e@istruzione.it - pec: avvc01000e@pec.istruzione.it - Tel. 082536413 - 

08251643101 

Cod. Fiscale Convitto: 80003870641 Cod. IPA: UF53B1 - Cod. Fiscale Scuole Annesse: 80009730641 Cod. IPA: J5ECAC 

 

 

 

 
 

 

All'Albo Pretorio 
Sito web sezione PNRR 

Amministrazione Trasparente 
                  Atti   

 

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 
– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 
1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea 
– Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 
170/2022). 

Decreto di riapertura dei termini per la presentazione delle candidature per il conferimento di 
incarichi individuali per il personale ATA profilo Assistenti amministrativi e collaboratori 
scolastici. 

  
Titolo del Progetto: “Sicuro di sé” 
CODICE  PROGETTO:  M4C1I1.4-2022-981-P-21194 
Codice CUP:  C34D22003900006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio decreto di avvio della selezione interna per il conferimento di 
incarichi per il personale ATA profilo Assistenti amministrativi e 
collaboratori scolastici prot. n. 11435/IV-2 del 14/11/2023; 

VISTO l’avviso di selezione interna per il conferimento di incarichi per il 
personale ATA profilo Assistenti amministrativi e collaboratori scolastici 
prot. n. 11436/IV-2 del 14/11/2023; 

PRESO ATTO che alla scadenza prevista dall’avviso di selezione prot. N. 11436/IV-2 
del 14/11/2023, è  pervenuta unicamente una candidatura per il profilo 
di Assistente amministrativo e una candidatura per collaboratore 
scolastico; 

CONSIDERATO che il progetto in oggetto per la sua complessità, necessita di un carico di 
lavoro da distribuire su più unità di personale amministrativo e di 
collaboratore scolastico, al fine della corretta ed efficiente gestione delle 
attività da realizzare; 

mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@pec.istruzione.it




 Intestazione dell’Istituzione scolastica 

 

 

Convitto Nazionale Statale 

Pietro Colletta 
Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado - Liceo Classico e Liceo Classico Europeo 

C.so V. Emanuele II – 298 – 83100 AVELLINO – ITALIA 

 

 

2 

Sito: www.convittocolletta.edu.it - email: avvc01000e@istruzione.it - pec: avvc01000e@pec.istruzione.it - Tel. 082536413 - 

08251643101 

Cod. Fiscale Convitto: 80003870641 Cod. IPA: UF53B1 - Cod. Fiscale Scuole Annesse: 80009730641 Cod. IPA: J5ECAC 

 

 

 

 
 

 

VISTA la richiesta presentata dalla RSU di Istituto e le motivazioni esposte  
 

DECRETA 
 

per i motivi espressi nella premessa, la riapertura dei termini per la presentazione delle candidature 
rivolto al personale interno per il conferimento di incarichi individuali per il personale ATA per n. 1 
figura supporto al gruppo di progettazione profilo Assistente amministrativo e n. 5 collaboratori 
scolastici. 
Le candidature potranno essere presentate, sulla base di quanto indicato nell’avviso di selezione 
prot. n. 11436/IV-2 del 14/11/2023 al quale si rinvia per tutti i dettagli della procedura di selezione, 
entro e non oltre le ore   13,00 del giorno 18/01/2024. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 

                             (Prof. Attilio Lieto) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

È allegato al presente format di Avviso pubblico: 

• All. A: Schema di Domanda di partecipazione 

 
Il Dirigente Scolastico 

                             (Prof. Attilio Lieto) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

                                                                       

 
 

                                      
Ufficio Personale 

A.A. Mariateresa Spadavecchia  

Indirizzo PEO: personale@convittocolletta.com  

Tel 0825/1643108 Interno 258 

mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@istruzione.it
mailto:avvc01000e@pec.istruzione.it
mailto:personale@convittocolletta.com

		2024-01-11T10:27:24+0100
	ATTILIO LIETO




